15

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
ЮРИДИЧЕСКОГО  ЛИЦА (ИНДИВИДУАЛЬНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯ)

ОБ ОФОРМЛЕНИИ ПРОПУСКА ДЛЯ ВЪЕЗДА

В ЗАТО П. ВИДЯЕВО ГРАЖДАНИНА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	Угловой штамп организации

	Главе ЗАТО Видяево

Прошу разрешить въезд на территорию ЗАТО п. Видяево нижеперечисленным работникам организации ___________________________

                                                                                                         (полное наименование юридического лица
_______________________________________________________________________________

индивидуального предпринимателя, номер по ЕГРЮД, ИНН, юридический адрес)

Цель въезда: ____________________________________________________

                          (указать   подробно причину въезда, содержание

______________________________________________________________________________________________

                         Планируемых работ (услуг)

______________________________________________________________________________________________

Срок пребывания:  с «____» _________ 20 ___ г. по «____» _________ 20___ г.

Транспорт: _________________________________________________________

                                 (указать марку транспорта, гос. №, на котором работник въезжает в ЗАТО п. Видяево)

С инструкцией по пропускному режиму в ЗАТО п. Видяево работники, въезжающие в ЗАТО п. Видяево, ознакомлены. По истечении срока действия пропуска будут сданы по месту выдачи.

Перечень документов, прилагаемых к заявлению, подтверждающих наличие трудовых отношений и обоснованность нахождения на территории ЗАТО Видяево:

1. Списки работников для проезда в ЗАТО в необходимом количестве (но не менее чем в трех экземплярах);

                                             _______________________________________
                                                                                (подпись руководителя, должность, Ф. И. О руководителя)

                                                                                                                                                                                                                                      Приложение № 2а

                                                                                               к Инструкции по организации и осуществлению
     пропускного режима в контролируемую зону

муниципального образования  ЗАТО п. Видяево
                                                                                               ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ СПИСКОВ

                                                                                                               (к п. 1 Приложения № 2)

Работников _________________________________________________________________________________ для проезда в ЗАТО п. Видяево

                                                                            (наименование организации, ЕГРЮЛ, ОГРН)

В период с «___» ______________ 20___г. по «_____» _________________ 20___ г. с целью __________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                  (указываются планируемые работы и место их

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                     проведения)

Согласно договора № ______________________________ от «_____» _____________________ 20 ___ г.

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Должность в организации
	Дата рождения
	Место рождения
	Серия и номер паспорта
	Кем и когда выдан
	Регистрация и фактическое местожительство
	Гражданство
	Примечание

	1.
	Ерохов
	Геннадий
	Олегович
	Заместитель директора
	15.01.1956
	г. Мурманск
	4703 741568
	ОВД Октябрьский округа г. Мурманск20.01.2001
	г. Мурманск, ул. Хлобыстова, д. 11, кв. 9.
	РФ

	2.
	Петров
	Петр
	Сидорович
	Главный инженер
	26.04.1963
	Г. Березники, Пермский край
	4804 689570
	ОВД г. Березники. Пермский край
	г. Мурманск, ул. С. Перовской, 16, кв. 86
	РФ

Должность, подпись. Фамилия и инициалы руководителя, круглая печать.

Примечание: При создании электронной копии списка, файл сохранять в формате Word-97-2003   не использовать лишние пробелы и знаки перевода строки абзацев.